
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

1. Runde
24.09.2025 18:00
Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

KSK Meidling Post R.S./Nord
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

A625 NECA Franz 6
136

1
128
1

154
1

133
1

551
4

1

A629 HASELBACHER Helmut 10
132
0.5

109
0

129
1

122
1

492
2.5

1

A627 LUTZ Gregor 15
124

1
136
1

116
0

84
0

460
2

1

A623 NUßBAUM Franz 12
140

1
116
1

113
1

132
1

501
4

1

Ersatz
A628 RISCHKA Heinz ab 0.Wurf für ...
A624 STARY Alfred ab 0.Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1184 VAISHAIPL Manfred 14
109
0

118
0

133
0

127
0

487
0

0

1271 BLÖSEL Johann 9
132
0.5

164
1

119
0

109
0

524
1.5

0

1417 GEYER Johann 15
102
0

101
0

117
1

119
1

439
2

0

2357 ZWATZ Edgar 24
74
0

104
0

87
0

91
0

356
0

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

501,00 2004 43 2 12,5
6 : 0

+ 198 -
3,5 0 62 1806 451,50

Mannschaftskapitän: NECA Franz Schiedsrichter: SPL.: NECA Franz Mannschaftskapitän: GEYER Johann

erstellt am 14.02.2026 12:40


