

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 1. Runde
 Datum: 24.09.2025 18:00
 Kegelbahn: Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



KSK Meidling

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A625	NECA Franz	6	136	128	154	133	551	1	
			1	1	1	1	4		
A629	HASELBACHER Helmut	10	132	109	129	122	492	1	
			0.5	0	1	1	2.5		
A627	LUTZ Gregor	15	124	136	116	84	460	1	
			1	1	0	0	2		
A623	NUßBAUM Franz	12	140	116	113	132	501	1	
			1	1	1	1	4		
Ersatz									
A628	RISCHKA Heinz		ab 0.Wurf für ...						
A624	STARY Alfred		ab 0.Wurf für ...						

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1184	VAISHAIPL Manfred	14	109	118	133	127	487	0	
			0	0	0	0	0		
1271	BLÖSEL Johann	9	132	164	119	109	524	0	
			0.5	1	0	0	1.5		
1417	GEYER Johann	15	102	101	117	119	439	0	
			0	0	1	1	2		
2357	ZWATZ Edgar	24	74	104	87	91	356	0	
			0	0	0	0	0		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
501,00	2004	43	2	12,5	6 : 0 + 198 -	3,5	0	62	1806	451,50

Mannschaftskapitän: NECA Franz	Schiedsrichter: SPL.: NECA Franz	Mannschaftskapitän: GEYER Johann